
Dz-17.0021.28.2021                                                                            
 

 
                           

 

Uchwała Nr XXVIII/201/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

dnia 25 lutego 2021r. 

 

 

 
W sprawie: likwidacji progu zwalniającego na ul. Freege’go w Krakowie 

pismo UO.5303.4.449.2020  

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie wniosek o likwidację progu zwalniającego na ul. Freege’go  

w rejonie budynku nr 7 w Krakowie 
 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII oraz Zarządu Dróg Miasta Krakowa wpłynęły prośby mieszkańców ul. Freege’go  

o likwidacje jednego z istniejących progów zwalniających znajdujących się przy skrzyżowaniu ul. Freege’go  

z ul. Kocmyrzowską.  Przejazd pojazdów przez ww. próg powoduje wstrząsy, które przyczyniają się do degradacji 

zlokalizowanych w odległości około 6 m od progu budynków.  

Ponadto wskazany do likwidacji próg będzie kolidował ze zmianą kształtu i przebiegu skrzyżowania ul. Freege’go 

z ul. Kocmyrzowską w zwiazku z przebudową ulicy Kocmyrzowskiej.   

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


